УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Утратил силу с 28 сентября 2015 года. - Указ Президента РФ от

28.09.2015 N 485.

2. Внести в Положение о Совете при Президенте Российской

Федерации по культуре и искусству, утвержденное Указом Президента

Российской Федерации от 30 августа 2004 г. N 1132 "О Совете при

Президенте Российской Федерации по культуре и искусству" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, N 36, ст. 3656; N 49, ст.

4886; 2006, N 8, ст. 898; N 13, ст. 1361; N 47, ст. 4867; 2008, N 32, ст.

3767; 2010, N 30, ст. 4069; 2011, N 6, ст. 855; 2012, N 32, ст. 4480; N 39, ст.

5257), изменение, дополнив абзац третий пункта 11 словами "либо по

его поручению заместитель председателя Совета".

3. Утратил силу с 18 июня 2015 года. - Указ Президента РФ от

18.06.2015 N 312.

4. Утратил силу с 15 марта 2021 года. - Указ Президента РФ от

15.03.2021 N 144.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

23 февраля 2013 года

N 173